Foll. 65-66. - Memoriale et Rescriptum ex Audientia SS.mi, 
diei 23 aprilis 1789, pro transitu P . .Josephi Stroynowski a provincia 
Polona ad Lithuanam. 

Fol. 66. - Memoriale pro obtinendo Iubilaeo octiduani, qui 
tune temporis Romae concedebatur. -- Ad calcem folii adnotatur, 
quad die 12 aprilis 1790 P. Vincentius Zielonka cum duobus aliis 
Romam reliquit, iter aggrediens in Poloniam. 

Foll. 67-70. - Documenta circa quamdam dispensationem 
ma trimonialem. 

Foll. 71-73. - Plenipotentia sive procuratio a Georgia Lasca­
ris, Patriarcha Hierosolymitano r. I. P. Iordano Mickiewicz concessa. 

Foll. 73-75. - Memoriale de quadam caupona ad aedes SS. 
Sergii et Bacchi pertinente. 

Foll. 76..:77. -- Memoriale et Verbale professionis fidei catholi­
cae a Ioanne Skalewicz, presbytero saeculari pagi Raj a, in districtu 
Chocimensi, Romae emissae, 23 iunii 1790. 

Foll. 77-7'8. - Protoarchimandrita Maximilianus Wilczynski ad 
Cardinalem Borgia Stephanum, 15 martii 1790. 

Foll. 78-79. - Concessio Indulgentiae pro quadam ecclesia dioe­
cesis Camenecensis Iatinae. 

Foll. 79-80. - Memoriale pro solutione Iocationis. 
Fol. 80. - Memoriale et rescriptum pro obtinenda facultate 

benedicendi rosaria, etc. 1pro PP. missionariis Basilianis, 8 iulii 1790. 
Fol. 81. - Pertinet ad causam foll. 67-70 descriptam. 
Foll. 82-85.· - Pertinet ad Carmelitanos, nullius momenti. 
Foll. 85-86. - Metropolita Theodosius Rostocki ad S. C. de 

Propaganda Fide, sine die, sed cum rescripto, diei 3 septembris 
1790, de Latinis qui clero Rutheno aggregari cupiebant. 

Foll. 86-87. - Concessio lndulgentiae 1pro quadam ecclesia in 
eparchia Chelmensi. 

Foll. 87-88. - Porphyrius Wazynskyj ad E.mum Praefectum 
S. C. de Propaganda Fide, Chelmae, 25 iulii 1790. 

Fol. 88. - Litterae passuales pro quodam 1peregrino. 

1 Cfr. «Analecta OSBM», Ser. I, vol. II, 1-2, p. 139; 3-4, p. 362; III, 
1-2, p. 126; 3-4, P. 521; Ser. II, vol. I, 1, p. 109; 2-3, p. 292. 
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Fol. 89. - Memoriale pro obtinendo usu virgarum lignearum 
f av ore Confessionariorum Collegii Ostrogiensis OSBM. 

Fol. 90. - Memoriale P. Mickiewicz, pro obtinenda facultate 
audiendi confessiones. 

Foll. 91-107. -- Apographa variorum documentorum, sive mi­
noris aut nullius momenti, sive etiam non spectantium ad Ruthenos. 

Foll. 107-116. - Duae epistolae, polonico idiomate, Metropoli­
tae Theodosii Rostocki, sub die 10 sept. 1790, ad Regem Polo­
nia e et Confederationem Nobilitatis. 

Foll. 120-122. - « Nota ad Eminentissimum Antonelli, Cardi­
nalem Praefectum Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, re­
spectu presbyterorum uxoratorum: in casu, unius Rutheni sacerdo­
lis secundam uxorem habentis, a Procuratore huius Residentiae die 
15 ianuarii anno Domini 1791 oblata ». Incipit: « Quamquam Ec­
clesia Orientalis, humanae indulgendo fragilitati... ».